
六环路顺义城出入口改造工程 (施工) 中标候选
人公示 

（招标项目编号： S110000A001027465003 ） 

公示开始时间： 2022-01-24 

公示结束时间： 2022-01-27 

六环路顺义城出入口改造工程 （招标项目编号： S110000A001027465003 ），建设单位名称： 北京

市首发高速公路建设管理有限责任公司 ，建设地点： 北京市 顺义区 顺义区 ，评标日期： 2022年

01月19日 。经评标委员会评审，确定 001 六环路顺义城出入口改造工程 的中标候选人，现公示如

下： 

一、中标候选人

001 六环路顺义城出入口改造工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京城建集团有限责任公司 96.220000 

2 北京市市政一建设工程有限责任公司 93.180000 

3 中交路桥建设有限公司 90.120000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩 姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

Page 1 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



名

称

1 北

京

城

建

集

团

有

限

责

任

公

司 

魏

国

斌

京

1112013201325451,

京交安B（18）

G05572

京承高速公路

（高丽营-沙

峪沟段）工程

第15#施工合

同段;机场南

线（京承高速

公路~东六环

路）公路工

程;济南至广

州国家高速公

路江西瑞金至

寻乌段建设项

目路基工程;

朝阳至黑水

（辽蒙界）高

速公路工程项

目路基工程第

四合同段;京

台高速公路

（北京段）工

程第2标段;通

州环球主题公

葛

洪

峰

京交安

B

（19）

G04535

京承高速公路

（高丽营-沙峪

沟段）工程第

15#施工合同

段;机场南线

（京承高速公

路-东六环路）

公路工程;省道

307线锡林浩

特—巴拉嘎尔

高勒—白音华

一级公路土建

工程;京台高速

公路（北京

段）工程第2标

段;延崇高速公

路（北京段）

工程第3标段

Page 2 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



园增设六环路

立交节点工程

2 

北

京

市

市

政

一

建

设

工

程

有

限

责

任

公

司 

高

飞

京

1112006200810030,

京交安B(06)G01707

北京市京承高

速公路（三环

路至四环路）

工程第3#合同

段;京平高速

公路（机场南

线高速公路~

市界）工程2#

合同;绥满国

道主干线阿荣

旗至博克图高

速公路项目

ABLJ-18合同

段;延崇高速

公路 (北京

段)工程第4合

同段

潘

江

京交安

B(06)

G01706

北京市京承高

速公路（三环

路至四环路）

工程第3#合同

段;京平高速公

路（机场南线

高速公路~市

界）工程2#合

同;绥满国道主

干线阿荣旗至

博克图高速公

路项目建设管

理办公室0470-

4252680;延崇

高速公路 (北

京段)工程第4

合同段

3 中

交

路

桥

建

设

伍

占

祥

京

1112015201533638,

京交安B(11)G01417

贵州省水口至

榕江格龙公路

土建工程（第

一期）第AT7

合同;厦蓉高

速公路贵州境

晏

一

龙

京交安

B(12)

G02950 

安徽省阜阳至

合肥高速公路

路基工程施工

FH-13合同段;

贵州省贵阳至

都匀高速公路

Page 3 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



有

限

公

司 

毕节至生机

（黔川界）公

路第2合同

段;G316线两

当县杨店（甘

陕界）至徽县

李家河段高速

公路

工程第一合同

段;昆山市中环

快速化工程

S-Ⅱ标段;北京

市大兴区薛福

路（K0+000-

K4+300）大修

工程;昌平回龙

观至海淀上地

地区自行车专

用路工程第1标

段

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京城建集团有限责任公司 完全响应

2 北京市市政一建设工程有限责任公司 完全响应

3 中交路桥建设有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 六环路顺义城出入口改造工程 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人： 中铁四局集团有限公司 

三、其他公示内容

/ 

Page 4 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/ 

五、联系方式

招 标 人：北京市首发高速公路建设管理有限责

任公司 

招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司 

地  址：北京市丰台区西五里店甲60号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号 

联 系 人：孙工 联  系  人：赵工、杨工 

电  话：010-83669903 电    话：010-67806597 

电子邮件： 电子  邮件：yiqunzixun@126.com 

六、开评、评标情况

001 六环路顺义城出入口改造工程 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1 北京

城建

道桥

建设

集团

/ / 

Page 5 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



有限

公司

2

北京

城建

集团

有限

责任

公司

63316832 730 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等

级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项

目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣

交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的优良等级。 

魏

国

斌,

葛

洪

峰 

3

北京

市市

政一

建设

工程

有限

责任

公司

63508818 730 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等

级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项

目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣

交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的优良等级。 

高

飞,

潘

江 

4

北京

市政

路桥

股份

有限

公司

/ / 

5 河北

建设

/ / 

Page 6 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



集团

股份

有限

公司

6

江西

景泰

路桥

工程

有限

公司

/ / 

7

蓝海

建设

集团

有限

公司

/ / 

8

中建

三局

集团

有限

公司

/ / 

9 中交

路桥

建设

有限

公司

63688004 730 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等

级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项

目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣

伍

占

祥,

晏

Page 7 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的优良等级 

一

龙 

10

中交

一公

局第

五工

程有

限公

司

63867190 730 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等

级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项

目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣

交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的优良等级。 

郑

静,

谢

远

征 

11

中铁

二十

四局

集团

有限

公司

63764798 730 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等

级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项

目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣

交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的优良等级。 

苟

小

明,

胡

正

一 

12

中铁

六局

集团

有限

公司

/ / 

13 中铁

四局

集团

730 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等

级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项

宋

述

强,

Page 8 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



有限

公司

目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣

交工验收办法实施细则》（交公路发[2010]65

号）规定的优良等级。 

秦

林 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决的投标人

名称

否决的原因及其依据

1 中铁四局集团有限公司 

根据招标文件评标办法第3.2.4项。综合得分未进入前

5名。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

中交路桥建设有

限公司 

施工

组织

设计 

32.4000 26.7000 33.8000 33.1000 29.6000 

技术

能力 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

主要

人员 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

履约

信誉 

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 

Page 9 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



中铁四局集团有

限公司 

施工

组织

设计 

27.2000 26.5000 31.8000 32.7000 27.1000 

技术

能力 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

主要

人员 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

履约

信誉 

9.3000 9.3000 9.3000 9.3000 9.3000 

北京城建集团有

限责任公司 

施工

组织

设计 

36.2000 36.0000 37.9000 35.7000 36.3000 

技术

能力 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

主要

人员 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

履约

信誉 

9.8000 9.8000 9.8000 9.8000 9.8000 

北京市市政一建

设工程有限责任

公司 

施工

组织

设计 

33.1000 30.3000 34.7000 34.6000 33.2000 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

Page 10 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



技术

能力 

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

主要

人员 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

履约

信誉 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

中铁二十四局集

团有限公司 

施工

组织

设计 

29.8000 26.8000 32.8000 32.3000 29.9000 

技术

能力 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

主要

人员 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

履约

信誉 

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 

中交一公局第五

工程有限公司 

施工

组织

设计 

31.1000 28.6000 33.5000 34.0000 31.1000 

技术

能力 

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

Page 11 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...



主要

人员 

履约

信誉 

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 

Page 12 of 12中标候选人公示预览页面

2022-1-24https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817d...


